
QR F“ H‘ ‘-55% Ix‘? -<=:‘"; P1- W " \ " ~
QM»!H Z ,. .. .- " . J1’ ‘ Z? . v4 . 5‘m~\ >'§“=»- I". £1? F F-\ Iisq ; r‘-"'f_>“.; gm :3; ’- '.-°;;”‘%- 1"‘-1 W1 '; /;“’~.\. f¢’\;‘.<1*3 _ ' W9 “5-In ‘.- 5: v :=-

lvrw‘ -1 E <1 k4 -1»; \?-'7 ii 1 ‘->--Li B? Hfiw E3 s~‘w “'4 ‘-.-47* =5 E aw ,1 \ii

..._.
Qt‘

//‘l ; “J .an )4

AVISO DE LICITAQAO /_f ‘D
"'5 +|§._58Q; E;

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9. 0123022022-CPSMLN "“‘>"¢=

0- '9

PREG110 PRESENCIAL N9. 0124022022-CPSMLN V
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PRECO POR LOTE
oRaAo= CONSGRCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO no NORTE - CPSMLN
UNIDADE GESTORA: CONSGRCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGLZKO DE LIMOEIRO no NORTE
- CPSMLN “
Objeto: aquisigéo de medicamentos, materiais médico-hospitalares, odontolégicos, e outros materiais de
consumo destinados a atender as necessidades da Policlinica Dra. Iudite Chaves Saraiva e do Centro de
Especialidades Odontolégicas ~ CEO, Dr. Ioiio Eduardo Neto, de responsabilidade do Consércio Pfiblico de
Sadde da Microrregiéio de Limoeiro do Norte — CPSMLN.

O Consorcio Pfiblico de Saxide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte, por intermédio da
Comissfio de Preg51o,torna pfiblico que e‘1s 08h00min do dia 15 de margo de 2022, realizaré Iicitagfio
na modalidade Pregiio Presencial, tipo MENOR PREQO, de responsabilidade do Consorcio Pfiblico de
Saflde da Microrregiéo de Limoeiro do Norte, de acordo com as planilhas, de acordo com 0 que
determina a legislagéo vigente e as condigfies neste Edital, a reaiizar-se na sala da Comisszio de
Licitagfio do CPSMLN. '

O procedimento licitatorio obedeceré ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de junho de 1993 em
Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, com as alteragfies posteriores que lhe foram
introduzidas.

0 Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigio dos interessados na sala da Comissio Especial de
Licitagio do Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte na Rua Napoleéo Nunes
Maia, S/N, Bairro Iosé Sirnoes, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte/CE, maiores informagoes (FONE]
088 3423-34-12, (e-mail) li(:itacaoo\_:_psm1n@g111aiLc_on1, a partir da publicagfio deste Aviso, no horério de
expediente.

Limoeiro do Norte - CE, 02 de margo de 2022.

Guilherme Campos ianna
Pregoeiro da C P L - CPSMLN

Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiio de Limoeiro do Norte - CPSMLN

Rua Napolefio Nunes Maia, S/N, Bah-ro José Simoes, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte/GE - *.
CNPJ: 13.328683/0003-52 - Fone (88) 3423-3412 ~ E-mail: licitacaocpsmln@;igm2iil.com



6__

F§<E
MISTO

P5301 WOINZUO
a partlnie fame:

mapomfivaiu
FSC‘ C128031

_\k

%

_1_.T,.qv.“.r7._....1.:..‘_ ti

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SBRIE 3 l ANO XIV N°049 | FORTALEZA, 02 DE MARCO DE 2022
- i

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal do Boa Viagem - Aviso de Licitacio - Pregio Eletronico N“ 2022.02.22.004. A Prefeitura Municipal de
Boa Viagem, localizada na Praga Monsenhor José Cindido 100 - Centro - Boa Viagem/CE torna pnblico que se encontra a disposiofio dos intere. , 0 w s§a
o Edital dc Pregfxo Eletronico N“ 2022.02.22.004, cujo objeto é a Aquisiefio dc kit’s pedagogicos (material didzitico, pamdidzitico e afins) par _ ' em I
necessidades de alunos c professores da Educagfio Infanlil, junto a Secretaria de Educaozio do Municipio dc Boa Viagem/CE, conforms espe l was om /{I
anexo parte integrante deste processo, que se realizarzi no dia 16 de margo de 2022 (16/03/2022), as 09:30hs. A licimcao seré realizada no tiofc etrénico )
www.bbn1netlicitacoes.r:om.br (Balsa Brasileira dc Mercadorias - BBMNET). Refeiido Edital poderé ser adquirido no endereoo acima, a p rfg data de §>
publicaofio, no horario dc expediente ao pfiblico. Boa Viagem/CE, 25 de feverciro do 2022. Pregoeiro. y» - ~.

‘ .J |"|$.__,_,___-,_ Q
=:=i==s **:= aw»:

Estado do Cearé - Prefeitnra Municipal dc Oros - Extrato do Instrumento Contratual. A Sccrctaria do Educacéo, Esporte e Juvei1mdetl_o‘_lymg1'§]'g3'o ' J
de Oros - CE, torna publico o Extrato do instrumento Contratual de n°. 2022.0l.27.0l.0l, oriundo da Ana dc Registro de Pregos N° 2022.0l‘.Q7.(R@Q,22;_-3 "
- SRP resultante do Pregzio Eletronico N“ 2022.01.27.01-SRP: Objeto: Registro dc Precos destinado 5 aquisiqfio de livros didéticos, kit de livro‘s,*j\u-n.!_Qa./"
Secrctana de Educagfio, Esporte e Juvenmde do Municipio do Oros-CE, tudo conformc anexo I. Dotacao Orgamenniriaz 0802.l2.361.0173.2.042: Elemento
de Despesa: 3190.30.00. Valor Global: R$ 380.070,00 (trezentos e oitenm mil e setenta reais). Data dc Assinatura do Contrato: 23 do feverciro dc 2022.
Vigéncia do Contrato: da data do assinatura do conuato, ate’ 31 do dezembro de 2022. Conn-atada: (‘ENE - - Central dc Negocios Editorials e Comercio de
Livros e Rcvistas LTDA, Avenida Santos Dumont, i343, Letra A, Aldeota, Fortaleza (CE), CNPJ N" 15.390730/0001-l3. Assina pela Contratada: Edmilson
Alves Junior. Assina pela Contratante: José Adailson Barbosa do Oliveira (Ordenador de Despesas da Secretaria de Educacfio, Esporte e Juventudc). Orosl
CE, 23 do fevereiro de 2022. José Klériston Mcdeiros Monte Junior ~ Prcgoeiro. -

*** $3115 =l<*>l=

Estado do Cearzi ~ Prefeitura Municipal de Fortim. Pelo presentc Aviso c om cumprimcnto a Lei n° 10.520/02, Dccreto Federal n° 10.024/2019 c 8.666/93
c suas altcracfics, a Prcgoeira Ofieial da Prefcilnra dc Fortim - CE, Comunica aos intcressados que realizarzi Pregao Eletronico n° 2202.0 H2022 — SM SJSRPF
PE, para a selegfio do rnclhor proposta para registro do preqos para fiitnra e eventual aquisigfio de medicamenlos, matcriais mcdico hospitalaros, permancntes,
instrumentais e odontologicos, para atendor as necessidades do Hospital Municipal e Atengfio Basica, através do Secretaria Municipal de Sande do Municipio
do Fortim A - Cearzi. Sendo o Cadastramento das Propostas a partir do dia 02/03/2022, até o dia 14 de Margo de 2022 as 20h00 horas (Horirio do Brasilia), no
site wwwbbmnetlicitacoes.corn.br. Abertura das Propostas no dia l5 de Margo de 2022 ias 081100 horas (Horério de Brasilia) e ii fase da Disputa de Lances no
dia 15 do Margo de 2022 as 13h00 horas (Horzirio de Brasilia). O referido cdital podcrri ser adquirido no endereqo da Prefeirum MUHlCipfll dc Fordm, a Vila
da Paz, 11° 40 Centro Fonim/CE CEP: 62.815-000, no horzirio dc expediente no pnblico e no Portal do Licitagoes BBMNET licitaodes pnblicas - site
unvw.bbmnetlicitacocs.corn.br, para verificaqfio de informaofio e alteraooes supervenientes. Maria Vanessa Lonreneo Menezes - Pregoeira.

*l<* I!=** **>l¢

Estado do Ceani - Municipio de Pedra Branca - Resultado da Habilitaoio - Processo: Concorréncia N“ 001/2022-Cl’. Objeto: contrataqao do
serviqos para execugfio do projeto de construoio de sistema de abastecirnento d’:igua, nos moldes do Convénio N.“ 001/2021/SOHIDRA, Processo N."
08593963/2021 , junto a Sccretaria dc Desenvolvimento Urbano e Mcio Arnbiente do Municipio de Pedm Branca. Habilitada(s): CONJASF — Constmtora e
Acudagem LTDA; Construtora Impacto Cornercio e Servicos EIRELI; Cirnencol Construcocs e Servicos EIRELI; Memp Construcoes LTDA. lnabilitada(s):
Edmil Construcoes S/A; Consorcio SAA Pedra Branca, tendo como lider a cmpresa Construtora Beija Flor LTDA. O interior teor da decisio podera ser
adquirido no setor de licitagzoes no horirio de atenclimemo ao pdblico, e ainda nos seguintes sitios elctronicosz <httpzfilicitacoeslce.ce.gov.br‘> e <www.
pedrabranca.ce.gov_br/licitacao.php>. Fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, incl I, “a” da Lei n.° 8.666/93, onde, na eventualidade de auséncia
cle recursos, flea dcfinido o dia l0/03/2022 as ll:00h para a sessfio do abertura do(s) envclopc(s) dc proposta(s). Pedra Branca, 25 dc fovcrciro de 2022.
Virgilio Bernardo Ferrcira de Sousa - Presidente do Comissao Permanente dc Licitagfio.

*>l=* *** =¥=i=#

Estado do Cearzi - Municipio de S50 Goncalo do Amarante — Aviso de Licitaqiio - Pregio Eletrfinico N” 008.2022 — SRP. A Pregoeira do Municipio do
Séio Gongalo do Amarante./CE, toma piiblico para conhecimenio dos interessados a abertura do Pregiio Elctronico 008.2022 - SRP, cujo objeto é 0 Registro
dc Precos visando futuras e eventnais aquisiqoes de café, agiicar e copo descartévcl para atender as necessidades das CliV€'1‘S3S Unidades Adminisnativas do
Municipio do S50 Gonoalo do Amarante/CE. {exclusives para ME/EPP). lnicio do acolhimento das propostas de pregos: ()2r’03/2022 as l7h30min. Data dc
abertura das propostas de pregos 15/O3/2022 as 09h0lrnin. Para efeito desta lieitaoéo deverzi ser levado em consideragzfio o horario oficial dc Brasilia. O edital
e seus anexos encontram-se disponiveis nos seguintes sitios eletronicosz www.bbmnet.com.br; www.tee.ce.gov.br; wwwsaogoncalodoamarante.ce.gov.br.
Sfio Goncalo do Amarante/CE, 24 de fevereiro de 2022. Maria Fabiola Alves Castro - Pregoeira.

$*=¥ $1014 $i~'*

Estado do Cearé - Ciimara Municipal de Barbalha - Aviso de Licitacfio — Tomada dc Pregos n" 2022.02.25.1. O Prcsidcntc da Comissao Permanentc
dc Licitagfio da Cfimara Municipal de Barbalha, no nso dc suas atribuicoes legais, torna pnblico para conhecimento dos interessados que €Si3l“d realizando
proccdimento lieitatorio na modalidade Tomada do Pregos n° 2022.02.25.l, do tipo menor prcoo, cujo objcto é :1 contrataqfio do services a screm prcstados na
assessoria, coordenagao, organizagio e realizaqfio dos serviqos de suportc as atividades dc comunicaefio e imprensa da Cfimara Municipal dc Barbalha/CE,
conforme especificacocs constantes no lnstruinento Convocatorio, com data dc recebirnento dos envelopes de Habilitagfio e Proposta dc Pregos marcada para
0 dia l8 dc marco dc 2022, as 09:00 horas. Maiores informaooes e entrega de editais na sede cla Comissfio de Licitacao, localizada 21 Rua Sete de Selembro,
n" 77 - Centro, on pelo fone (88) 3532-3316, no horzirio de 08:00 zis i2:00 horas, do segnnda a soxta-fcira. Barbalha/CE, 25 de fevereiro de 2022. Carlos
Tafarel da Silva Rafael - Presidente da Comissio Permanente de Licitacfio.

*** i=$* =I=*=l=

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal do Tururn — Aviso dc Charnada Piiblica. O Municipio dc Tururu. arravés da Sccretaria dc Educagfio vem publicar
o Aviso dc Chamada Piiblica n“ 001/2022, cujo objeto é a aquisigio de géneros alimenticios oriundos da agricultura familiar, destinados a alimentaqfio
cscolar dos alunos da Rede Pnblica Municipal dc Tnruru -- CE. Os intercssados (Grupos Formais, lnfonnais ou Fomecedores lndividuais) deverao apresentar
a dociimcntacéo para habililagifio e Projeto do Venda no periodo dc 03/'03/2022 até 23/03/2022, (horzirio comercial) na Secrctaria do Educaeio, site a Rua
Maria Gloria da Concoioao, n" 103 — Centro — Tururu — CE. O edital poderzi ser adquirido no enderego eletronicoz hllps://www.t11rui"u.ee.gov.br/licitacao c
na referida Secretaria. Tnruru - CE, 25 de fevereiro de 2022. Raimundo Pires Ferreira - Secretario do Educagfio.

$=i=\‘= =k=!<* ***

Estado do Cearai - Consorcio Piiblico de Salide da Micro:-regifio de Limoeiro do Norte - CPSMLN. O Consorcio Piiblico de Sande da Microrregfio de
Limociro do Norte - - CPSMLN, através da Comissfio dc Pregfio comunica oos intcrcssados que no dia 15 de marqo dc 2022, zis 08:00 horas, estarzi recebendo
os envelopes dc propostas dc pregos e habilitagfio, para a licitagao do objeto: aquisiofio de medicamentos material hospitalar e odontologico, destinados
a atender as necessidades da Policlinica Dru. Judite Chavcs Saraiva e do Centro do Especialidades Odontologieas ~ CEO, Dr. Joio Eduardo Nero, dc
responsabilidade do Consorcio Piiblico do Sande da Microrregifio do Liinoeiro do None — CPSMLN, do modalidade Pregfio Presencial N“ PP~0124022022-
CPSMLN, do tipo: manor prcqo por lore. Maiores inforrnagfics alravés do fone (88) 34236412, das 08:00 as l2:00 horas. A Comissfio.

vkifli *$* 1141*

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal dc Barreira. Através da Comisszio de Licita<;Z.o, leva ao conhecimento dos intcressados o Resultado do julgamenlo
da abertura do proposta, rcferente a Tomada do Precos n“ l40l.0l/22-CP. Objeto: contraiagfio da prestacao dc services com pavimentaoio em pedra tosca do
rua Joio Joca na sede do Municipio de Barreira/CE, conforme projeto basico, junto a Secretaria dc lnfraestrutura, Transports e Conrrole Urbano, Empresa
vencedora: Eficaz Construooes e Servigos LTDA * CNPJ:38.06l.729./0001-40, com valor total R3 ll2.768,96. Deste modo fica em aberto o prazo recursal
previsto conforme Art. 109 da Lei n° 8.666/93. lnformaooesz fone (85) 3331-I567, de segunda a sexta das 08:00 as i2:00hs ou através do site: www.tce.
ce.gov.br. Barreira — CE, 22 de Fevereiro de 2022. Joio Batista Paz Romfio — Presidente.

=l=1=* *=5=* *¥=$

Estado do Cearai - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitacéo - Concorréucia Piiblica N” 2022.02.23.l. Abe11u1'a: 05 dc Abril dc 2Q22:_
as 09h0Omin. Julgamemo: menor prcoo global. Objeto: conrratagao dc emprcsa para cxecugzizo scrvigos de implantacfio dc redetle iluininaofio p1'iblica.no
viaduto sobre a Rodovia BR H6, incluindo 0 trecho de accsso e ampliacio de rede em diveisas mas, na Sede e nos Distritos do ‘Munisipio de Horizonfc -
CE, confonne projeto bzisico. lnformagocs: Av. Presidente Castelo Bronco, N" 5100, Centro, l~Iorizonte./CE on pelo fone: (85)333;6.6000. Horizonte/CE", 25
do Fevereiro dc 2022. Rosilfindia Ribeiro da Silva - CPL. -‘ 5



r _v_"_g

,mama”_“_ _~58Oa_Wfl__mP__‘EDS___wfiDu“M5(Q5“swagQ““O§5mMDQVEGCOOOqgw‘I_>E__OisHOafico‘mmumE_fi_GIwmmggmQgwgOg__$_______5NNoN

M”1
fi“' ‘‘I‘_°flu§"____2,QMWME8W”gvggy‘RagabyE£3_~g_“3Eiga_av‘i2““Nasgmm_N__mQ_<NuO~_<05$IMQQ“OwE~EN_'QCDEMEOJ6;O;_g_§_§

__
’{Z_%__g2n_OfimpiN“_s___mOggmgsganD3362““£3933gt8:3

:_am__fid"o_n‘N_nmcfiiwo‘_M__QE___°$_u8“___mm_mEO_gQ__8Omg_O>w"MWuWEBD_______'$35___¥_m__UNg_g_0m_§mfl_&wm_____O_%E_aEa_g__|_wm_mg__E5gm_zm<m__l_wm_m<95‘ __Em_0__£0_ '_2“°%g_E_2DU35NU°____UEmu__‘__QOE____g822ma8_3_"___N59wuafi_‘___a§_'___Es_____£En_g__n_UgD____§mu__h_(__‘_F__’E_~N°N"C~_”__w___8§°10%"7__8s_=____g_____§‘8_><|122W‘E__£______z_~_____“_£w___“_Iwasan85$2?vwgggo§5__(32%_OW&smU____soOUBE83832_m3gE_2___géflz___w__N___N°N“C%___mE__g__8GQ___3_;____g°g~$EUQEQEU225_%_m___€:W”at233&5Ecoegka?D_2_€%__U__mi‘_|_wm_w"3g__OE8:_¢8$8_O__“_$3S__M___3_ma_>_$I_&p_¢E8SEEEWUEEOmg°_Wa§___8:63OBOEOE___&gO8E8_c:E8dg7,O__‘___O‘_°n___8_§8%__%__%g°U=__g___gEngg_%_SO__5E%__:_Ogzcg02$“_._mamMEEgggu_U<958Eg§_$_nEw"Ems‘_'_m_mm_%cm_£____gz_w§______mSO“fig;53%O&g___MS__gM8O_cmE_§%sO_8ggEs£“DDgcgngfispa“8__n_H_fl_25_“_nm°_moggatfi“E5ancgO___mQg_Eam8_gB____§_@__2_£°_E3OusggD__§__%____an_Owmfigogu_EE$_n_O__‘_w_YNF_aa.__£52368‘°W°§__B2__avgasoM3__:g__'__fiO$‘1‘_=v__5m______é‘OM__M‘g_3_$‘%_}_a_Q_:______s£_O§n_______m8gag

1_ ‘A‘_°___fl2n___omen“NaEgan

gs,__mMaEng“mg”55¢$5_>Om_QO_DU__uU83“OE__uW9EQE8_M:_E8_fi;___§§5__%823%8§"___§g__Q_£__3g°fl__g_EE&u_Odflosoé2“81“E28“:umsnmmflg__§__at2&2m23_a§gw_Euatmg:as3“H"§m§____mg3__w%§_32__w5__5S3_m9gg_“mflu2%_§s_3g__§28wgagvgtggvgsgaauga7522_§_§_xo_~T§m____Eungufigfi%___Ew>QwmgéEa“gem8Qfimé"£30V =630%_wb__NN\__°gaBC8_gk_2wDag“gg%__%OEGHUM°“%___u__%__g__§FEWDn_u_z___n_23%_°W“_2_u___O‘3;‘_go____gan_2_“D_____§E___~_8U_i__E308‘£gm___fi__°:§_a_°%mat228gag__Em_‘_F8"A38_Qg“____b___6w_8_8_4$8£u_=E&flqE3_uFa___8__n_3_;8m__§$_o88___E”3mg%_E2____D_2E0%8&g________gEO_NN3B2m__5:at“E2O9225%g°§____Ow£20:DS3_NN8_fi°__m__flu3“E285°32“_w____§_g_25s_5E_nSp_32__“_2_OS8_wQs_o___gg°m___g_____§g$75203§_g_“2“__g_‘_____§___¢gigavcacosggHgggmg_2C8§_2“______:g__gan_g______r_gE$__v__fi:_Efiagnnafl9waggmgufiafimiavcfiawmE________EN“38¢gD52“"sine_g_~_____'___~______~____mn__g_c_N§°__gggwg_§_g%_m_%8___Qasgsg§§_3_W___"_g§_____g____________§g%___%°m_><.nitmm2“_aE________E______________Iis3aim

_°__:_g£___fig“82_s§£an“N_wO______E_>gm_8_______agQEOWURXQ

onO€§_8g4__g_3___uEwg3%g__W___&"Ndig3&6?”2OggganEgg__*%m_8__u_§_émzsmmlgtsgasong__"___m&m“Esq__QE8_M3us_u_=gEg__z§_§__°__%2%Emag;flangg__2_<2383_§§§v"NONggganm__at2“gigumgu_§§aflag2___Eu°E_‘:39§____EUmugafisguQ5023_wo_Eg~_>"oman°_&U__5§atOnufiaum3gzpafiQ82:“_“__flOuonssmw8250$8OaggmEuE5903QE8aowag__COEQE8gszs__"8___NmgEaggmauan°§k§§N___a____5mEa852$U8E_U5__&€nE0mmN§a_fiN__v_U338E303d__figm__°_vfi_3s£_O_U_QEOO3B___aE8_WOuaog__5___u_m___%EO85553553O“§__g___g_mW£28la___g_NN_No_-_UN‘Z853$355on_w__“mO§§Q£____8“8%2_%WQgsug3gv55%u_____°__mu______g_§gm_gsu_O2dggofig§___3___°_>_“$5NB€3__§__Egw__)gm3_“%_g_2ea_fl__2m(____°°_aNqNN8__z8_g_§mawashI355at‘£4_53>gmo___~_____o_____sgigIEgoon03$

______mNNa%_%_gw_€m~_m_°_Eaa%°m83gggggsE

2_D33__g___fl_EngB8___uLE8N£2?&28__D2ggagflSWEgg__u_%w°____k%m_fimzgm‘mE_g_§__28SEES“)$33__n_E8_28s_£§_€g_§;sign?0%_g__%5::__isgag:ggug3fioga___“NONDU0935gm__fluDcfl__3__:_DUgv5382“2:”£__2_§___flan98%EU$885088gzgfi_mQ____umg>gmonQ_%_______s_8Oggnmg3528“G2%;_____§___cmggnm“D“£3505”g_____fl%mggsgfic“G_%__§_wE55%W8§“__u2g_8=“_%_fl_%__5$2893“pgOw$33?‘NQSD?O?_§_NN_g_NN__N“Z§_§_mQEEan_%mO§~§a____mg°3§%QEggsOWgw§___H___“Es_wQEgmSgm'ggo_Q2_%i__fi$8”3______3___U$_,_$w_E3wumNt§__E%g_>gmav_a§g__‘____aEEmJ‘__vs‘NN_N___NNa‘Z§__9_____mGagH__flu%_Jww‘_u_w<_____gF_“3m3_M___u_______‘_g__%_m_£8omfiwu
;_2___g°____N“a._:___2@$_3W"_w2_E__§_>gm8_3€g“Egg:an°__fl__O___8 _

_g°8__g___2%“_3%_w_____a:figgagggg%___g_§_gE38gay“oggumfigmnvvg_"NgN\8E$“NONatgasO“85”2_w_§_g__8gr_mo>§N__>gmg£___£___i_atmgIBaumQN39‘3OEOC°____<gig%3_ug_m%8__MG§__§@Ea03858503:DucwzuggsuU_§__$§8___n___gg_8§c%E__g_u%3DmDEm*E3_______g_’“gm”Q“£582“gg____gE33295Q$33Qfigsgag_acg_89OEUEEQH“onEggg§§_%332$atoggmag°mga__gnwfigO?goNflggaNED._wu__Eg_m_>gm_928‘O2_%_u___832§____mw8S_gem2%§_3°______omm5gm3_g_U_____2m______§en_an0&3“:miv_5___g_Em____QWZEOU<_mg_N“_g_NNgE_~_£$En_0%I°__“g__s|__Uv‘_;_>fi‘_Eggsgmg_N§UE3S‘u_____:£2L‘H$30mmmuafly

:1l_||_‘=|__c‘v_‘_‘______"_1‘____(______"_'_____‘i$M:‘EW__>_‘c_____uu‘cit“__m_H_‘\_£__€_“BagO‘n_*_“m__

‘_‘Euans__u___2_E,g_2_;_2E52°"5_“__5__k_N__sN___U°__p___>s

at“N_w_°|g_°____<‘mm%m__2_fimm§__m_mOfi_mg“0$386_____E%w“_Eg___n__256__0205_g_50:°_%_§__N2__US39“gun“E:5%wag_€_&A<_8°__fi_€O>_§a__COQgm:0_B<Eggs“O_______fi8__5_c38%QB___£_mOOfine2_OQs__$3_MQgzsfis__m_____gmg7Q9:35032cmN__B3mmw_gNHgg_32m8_g_$__3c_$g§__°____8EumN0______20_gkg?__2__$2%_mfi__°oca___q_ow:_v_°zE20Img,(E_._MogzwmU$32260N__m__§"$225Nuggzg“2___5mOwOnDggg___Q252____D_:8O3_<X_<Q\m__g_°gN$mmez3$%~_3sggoQEOEOU_m_u_\_g___._<g°_&g____s_O:gagEU%flN__%2_wm_bmggq3unfit:%g_O_§W¢22%O_____O__o_m°_fig“Z&2“__%gfisohG2%?802“8figs“03g°§___m2Q8uamp_2____gm3:558O33“:gages,_(__g°2fi_8swag“%°__§___:mI“_°_____(nu_g_u_________§__eE___taugwmflwm___§u_“§_-350“E2%”00%_NNQN{_mEw£g‘“.3“flulgekmun_>&_aq8_'§“U5Du$___2_W323"“?mflQ98W3$3”Wgcamums_~$T__M8AgQ5“$§gC__mm__$gU5_3numo?___(QE_g_8O__W_>§__$__32ONE:OBEDWEQ8:OUOE$30_8_8N_N___Qfig__°_gE8_°?__Sn___m$____8‘QmH?_zU‘<P__._£23Oggogm“E3851gnaw_O§e:_ 03:8u£__gm__E____E3_§§E_QBgfigwNoil_8_$h_9035°E__pE°O_wo__m__mu___qmgDawoégonN6328%O35av85E3“EuOmg_a_______aE8“SE80“§_w_g__fl_muOwgggB13_&__NN___O_3:ea3358§___O___h2:8”?_fl§2nanGag“Nu8:853“8gsawgOg_§3§____mgsggnmgs8gm:_O“§§._g03258go£82‘£238_a_u_§s2____2_£_£188§E_

_°_%_______5g_%__°°M___g_w2n__22:0:_§__2_:__g____€_m_“Na

Q“25:8onmu_u2£__3é_mmg'Nm8$8vsfig23mug?“M550L3gag$3gEO_c____a_gw6q8__g8£_u_§n&_“_WESnm__n_E8__£§g_gH8_§gU_uasggO5£5?9moR_§Eg__dagsumoM““NON3gasonno2“O“__=__&G£05an2§_______Ogg22$Owag88mggigN“N8U“Des:ggEUOea"U355m_5___2_mE8_"gs____mflanWgflflggoE8“3°____anflugggwm°3_B%g_$g___°____8_§gg_§a_S_ag¢gm_§a8_§_$_E___&_m~__g8gem8ggag____m§2_flag3“gumDD_N%_____S_@tN_§mggg_g_$Q$__mgO_gEmg%Owg_§___3u_$__5__§EgW_%2W_____Q§$Eg___g33%___gG0£030OMB_8____2§m_S:Db_P_m~_g_NN°N‘C385%m_v__%OEE_°§__%__“figs_fi____efig“cum8’_§_6_'_DuM53gO_3_____§C___2__E86§_E8__n§%_L3____Q____Ow__F_D§g_g3&5_E_____22n_gmugE_OE§_$__Egg28_°u=g¢gfiEgoO___3m2n_O___m~_~°_g_fl0:8_3______m_W£mA____“_i8§_2‘_833¢_§___3_flm_on_“%_____:_§_O__2___“gnuon3___mm_

i_gg§__mfig“n__u°_i__u>£8a_W‘%H_=_wn_>gm_8_3___a°mM_§_§_€

%2&2O:_O%S_E____gm‘9%Nu_~___aQ6&8”aggsE°E__g3L3$298_%m_géuméwzgmmK§°§_§mu_%__WEm_:3__g_O§§B§zgE§__§§e__=___§”_0%OEw_§:g_E3gag:<_2_3__2“_agu§_m:mg“gREE2“m_asDC_w__g_8_ggs_Omm88n_%O§_i_§__88£35E0msusgsag_2___8___8M9508)gmgO_%___§O“OwmsgmonH5930“NDEAd_a_2____E388I3“§_g_“gDgg_%__%figgfigg____2__$>QEaavQ§_%__¥gm“g3%___gGQ%___OO?_N3_Nqg_-°N“Z8___gQmfig“at3%“¢§§_§$an§_§_%4w_____85_3mg833DEB_mo__E%_§gm'ggu‘O2_§g3°g___§____$__OS_gaggg§___§__§_mm_>gm2“_gfi______z§____W_§“_q_~8_“N___g__NgNoz3___g___m_39$__Um§_°_'_at3;‘IEa“;gmQ“_a§_____,_E832“Hago893"“

_°__g_wE_"_|gN%£_EgeOE_d_aE9sgw_8__g__%9__23%w

U”Greg2_°___"&8_Hg_saw9%mubaaW_g__g333:“2§______g~kgWang_g__w5__%mcmzzmm_3___OU8§__an__%__§m23____E8_w§%___2E£_§§§§_O_UOE"2_§N§hWEO§__g_Q_m_§fi_Mn_§§°g"gmgO833W“N50:E§__§3gv6382“Ema2§mg__gag98:5Fa§0_a=_8%QEOEQU_mU__E§_>gmgO_a%___2O“fiagmongsggm__25__&_u_g___8__§32anflmggéeaQggaUsEggsgflm'_m§_€___fiseag&__§_§_J__m_33§_§__G093%O?“_8°_NN_N°_NN°N_Z8zg°_msagag_%mO8n§23___gtOggag"NPEOOCQD“as8_*n___g_“E2_mo\____0mW_>00mI0:50_8F_°Q_gCw°3%EDQOEga2§N~_§_gaggmon_~___°____fiE3321<.§_NqNQ_fi3_____3___go_mSgt___m§_u___88%'E5gm8“___£__§Eggs_E50O_;_~£w

_g0a_u___Q‘2=£_"__Ezgig”

ggfimé'3&8‘:2“at_v_£__“___£30fig"32_2g88mu_m%___g____m__gu_____v_mmNggmgan“EOESnfi285°gO%_9_O:6_8_§n8828233_g__8)t°__d5E3$g2%gmw%§_Q8__%%:at3558avmg“2“Egg$2250w§N§O_C_g__%__S__mE°__cog3“NON833888EDOE3@852385masage“QOwgfinmz3gagggmg8__°E__"_82g2%E86__§_3°____38___2___gmc_O:$__§m___3gamoiugg055:8_mQm____g_~man_2__°__5_>_8&8EuNw__°__QE__,UORSESES2”“gig”mm20%“Ev§_a3HgDw€N___§QOQENMCNQO_O__&g$_O85___3m8g2gu_m__g_fl_E23D“SE3onOaflfliswQ92%O?_ge__Egg8:8____mN_N°gm“:“gmg%_w____°__gmggg2O_§S_O___O_c%_§g_8_§_$_EnggaoDusmu§___MODECNEBOFEOUENE°°_B_HaWEB_£wmm_“$038555“E60“cgO:_m____3_gg__g§____2558NUegg:g_w_§__§ggagsmuwggi0___gNq§a

ggggg%___g$3“gagfigggamuQEUQK_____>°m_m~____E°uDz_ggiQ‘2___h__w__”_____:N_N_°mu£§‘_onomgohmI_€:___'mow“29__t8
[Eu%__w5_uB2_____.__3_2mm_2g__NEwmg$u_

gouagfi3__O__§mafigunggd_____“__%£M3NU____M__g_%_~g_2_62_mw___uu__QNEQ0:2“8:figgs“ttg(_O__€__QEugH_m__aE8fig:w_§__32_Ag>w___8_______°___QE5__g_"_Q£320%m§C8m_g.__E£8Ou__§_°Qm‘__'m$_gmmm3_go_m§_w>_§8Em‘=0__o_m>_,__o8a8_°mv_m_‘ZR20‘_§_%m“E£82”UmmgiaN“O_3_5mp_2_____agg35_gw8______\____d__2ggmm“mafia”gNggs0W2”_zgemgNRE°___883g@382“as%Og_____g_0gu8$__2c_figQUFSEOO“amidEv<_g_g_A_%__3gp_aN‘%:___fl§IE°_____<at__a_§_§‘_NgODEDEQOCNRQCOREms_m__620%&'mam%2_~__~§25O_u____w___82E03_g$__g:m|233NE:O_Eg___Ug_gE=(on055500“gmam:_U>flm___°____nwm'%______<an‘_~_g_wF_8%m$(D2_3p____“Uwgggmg33382:2_w___“_,_Hgfificgw:3SE8£232Q53m_m_m8___g_a______m_gBEQE8__mo_2___“_O8QgsQ“_5§_q_E_28$g_g9__0“O____°N__BwmDbE2“fig5m3:39QOEUN5328age_O30N8“2“£1g22“°=mgQN“upnfig“_9$§_Eu_m_ggmm_>gmDg_§§_"_%@6538g3EDCBNEaU_g_G_§_:_____d§_z8___go_m__8________S_NN°N__Z§§____8_§__=_3_fi__N_°g___8_=_3_____g_____§__"_'____§§__’_m_§___ggag3“E_z_m____v8§_Egfi%__2n_:<:F___£__h_%m_hg_u_W_5.3)anon_g_u___________g____%____E58gag__Omg___2%EQEEOQ__(66_<fi__:mg_WnmgogflsoQ“SEQ”g______g_a___m__8M85:823$“0g_‘____%ug___mywtfiwbgGO“£__3m_E2OE8§_<oEh__§N°g§__mDC82___§__8_Aggg_$N_§OM202O“22__w__c_um_>§_fig“$2‘cu_tgg__F__§E2saw’“gmM32“Em030Eug__flm<QflugcmazmQQ903°OF_gg___g_wN°ND28:93gangstamu8g___°E§__3“g___§_w__~_8ggéeQw8gB_D____gm8__n__a“E2_w%§5gm‘2:50“Vg___8_u___8wg___gsg§_as“wem__g_8_____gagsgman_m%_§_>_N_a_g_&atH023%8ggmggOggo<_N3_n____°_N~a“Zs__£iN_2__@____8__°o'°fi§___"_H:bu2___.____g______g°§_=$m__53>gmon_“%________“___§8°_____ago8swamM

Agas833%":____p______$___

“£20“>3”N‘EEQO‘Ego:q__g___aQN_awgongmggs“mgczgm“V_g03N__m
as22“m3g__ED_______g§Uin___8_m_(Qm§gm_$523e_n_3&_%_g§__§m_g_3Nu§_“__3ggm____§°__gSfigs;anE§§____“_§m§_n_Em_5gangW“83%fl3g_§EEEg28$E8gg3055“E358:386%”:._____32gzaQEQES_§_§mOiGOED“RE__Jmm_u_~g‘__gumDU823W3gmficjO_5wm_m_£383Uma_>_$“OE”O“_H§a___§_$_§n_Em____zN___°__3_v__’_ogion‘ughu__°R__W___3_W__g°_“_3___muz‘ugzg§u_____Eg_££__,_egfio_“Hg3‘gum

gggu‘_mp§__g§ugggmgN___gN__nGa

g8§___‘385523M55£2E821835"3:on_z§2u_g§°§_$n_¢‘Z_%__3Q_“_3?“%§_gOE8_z‘_:2u[UEZO‘D%g__._8gmgbegz%fig-w_%O°__£_n_$62880Eg_3mW___g3_36;gguuOg_5duo__§_g_°_§°$_u_§§uU%m%0:508Dggwm__>_“__U£333______u__On_gguggug2___”g_o3Ugsgmg_8_g_£__8°a_w§_%°___N__§@E3E8__8_gE_%_$%_%W"0330On0332gag_OE§____2Dage““E5895on$n_O_g%3Qgogg__g_w°JagSagM“fins3O“?2"“Van8gon%$3§____WOW8_____E8age“ggfieooIvmg!“_z___$%882g£85:3°“_qgg____N“%___mman8____E22880O‘$220

‘mwaalQ‘NaN=‘_O____|_WMWm%_‘@SDuhfimfiifleflmQ“5&2C2Eflsflu'fl‘ju‘@@fl“flw

___83¢s!£_s___:8°%8§£__mmii“E3__n___l2285“_£8ataim

x__ A_ _UH‘ _lH“>WU_w_ _4_7ENmaax;gN_§__§_<NwA3_mEH__

J‘> _M ’_§_mE__§_<_gAM'_vwHrp_mm___8__;Z°_E_;‘M

\\

x_


